PRIMER.- ADJUDICAR a “LANDEM PROJECT MANAGEMENT, SL”, el contracte de SERVEIS DE 

DIRECCIÓ DE LES OBRES DE LA REMODELACIÓ INTEGRAL DEL REG AL PARC DE LA CIUTADELLA AL 

DISTRICTE DE CIUTAT VELLA, A BARCELONA - NÚM. D’EXP. 601.2025.035, per un import, 

corresponent a la Fase 1, de QUARANTA-VUIT MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (48.360,00.-€), IVA 

EXCLÒS, així com un termini d’execució màxim de VUIT (8) MESOS, d’acord l’informe tècnic del 

Departament de Planificació i Gestió d'Inversions de BIMSA de data 9 de juny de 2025, de proposta 

de classificació dels licitadors per ordre de puntuació.